
Municipio de Peribán Michoacán
ESTADO DE MICHOACAN
Estado Analítico de Ingresos

28/abr./2021
Del 01/ene./2021 Al 31/mar./2021

12:23 p. m.hora de Impresión

Fecha y

Rep: rptEstadoPresupuestoIngresosRB_CP_2019

Usr: MARIBEL MENDEZ

Recaudado
(5)

Ampliaciones y
Reducciones

(2)

Devengado
(4)

Diferencia
(6=5-1)

Rubro de Ingresos
Estimado

(1)
Modificado

(3=1+2)

Ingreso

$0.00$5,168,562.00 $5,168,562.00 $4,284,696.00 $4,284,696.00 -883,866.00IMPUESTOS

$0.00$0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00CUOTAS Y APORTACIONES DE SEGURIDAD SOCIAL

$0.00$0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00CONTRIBUCIONES DE MEJORAS

$0.00$2,504,919.00 $2,504,919.00 $1,467,736.74 $1,467,736.74 -1,037,182.26DERECHOS

$0.00$798,596.00 $798,596.00 $43,940.00 $43,940.00 -754,656.00PRODUCTOS

$48,220.54$1,125,556.00 $1,173,776.54 $393,806.52 $393,806.52 -731,749.48APROVECHAMIENTOS

$0.00$0.00 $0.00 $4,376.90 $4,376.90 4,376.90INGRESOS POR VENTA DE BIENES, PRESTACI?N DE SERVICIOS Y OTROS INGRESOS

$1,502,113.77$76,786,627.00 $78,288,740.77 $16,836,377.77 $16,836,377.77 -59,950,249.23PARTICIPACIONES, APORTACIONES, CONVENIOS, INCENTIVOS DERIVADOS DE LA COLABORACI?N FISCAL Y FONDOS DISTINTOS DE APORTACIONES

$0.00$0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y SUBVENCIONES, Y PENSIONES Y JUBILACIONES

$0.00$0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00INGRESOS DERIVADOS DE FINANCIAMIENTOS

$1,550,334.31$86,384,260.00 $87,934,594.31 $23,030,933.93 $23,030,933.93 -63,353,326.07         Total
-63,353,326.07         Ingresos Excedentes

Ingresos del Poder Ejecutivo Federal o Estatal y
de los Municipios

Estado Analítico de Ingresos por Fuente de
Financiamiento

Ingreso

Recaudado
(5)

Ampliaciones /
(Reducciones)

(2)

Devengado
(4)

Diferencia
(6=5-1)

Estimado
(1)

Modificado
(3=1+2)

IMPUESTOS $5,168,562.00 $5,168,562.00 $4,284,696.00 $4,284,696.00 -883,866.00$0.00

CUOTAS Y APORTACIONES DE SEGURIDAD SOCIAL $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00$0.00

CONTRIBUCIONES DE MEJORAS $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00$0.00

DERECHOS $2,504,919.00 $2,504,919.00 $1,467,736.74 $1,467,736.74 -1,037,182.26$0.00

PRODUCTOS $798,596.00 $798,596.00 $43,940.00 $43,940.00 -754,656.00$0.00

APROVECHAMIENTOS $1,125,556.00 $1,173,776.54 $393,806.52 $393,806.52 -731,749.48$48,220.54

PARTICIPACIONES, APORTACIONES, CONVENIOS, INCENTIVOS DERIVADOS DE LA COLABORACI?N FISCAL Y FONDOS DISTINTOS DE APORTACIONES$76,786,627.00 $78,288,740.77 $16,836,377.77 $16,836,377.77 -59,950,249.23$1,502,113.77

TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y SUBVENCIONES, Y PENSIONES Y JUBILACIONES$0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00$0.00

Ingresos de los Entes Públicos de los Poderes
Legislativo y Judicial, de los Órganos Autónomos
y del Sector Paraestatal o Paramunicipal, así como
de las Empresas Productivas del Estado

$0.0020 CUOTAS Y APORTACIONES DE SEGURIDAD SOCIAL $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00

$0.0050 PRODUCTOS $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00

$0.0070 INGRESOS POR VENTA DE BIENES, PRESTACI?N DE SERVICIOS Y OTROS INGRESOS $0.00 $0.00 $4,376.90 $4,376.90 4,376.90

$0.0090 TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y SUBVENCIONES, Y PENSIONES Y JUBILACIONES$0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00

Ingresos Derivados de Financiamiento
98 INGRESOS DERIVADOS DE FINANCIAMIENTOS $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00$0.00

$1,550,334.31         Total $87,934,594.31 $23,030,933.93 $23,030,933.93 -63,353,326.07$86,384,260.00Z

         Ingresos Excedentes -63,353,326.07Z
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C. ALFONSO ESTRADA SANTOYO

SÍNDICO MUNICIPAL Y ENCARGADO DE DESPACHO POR
MINISTRO DE LEY, ART 65 FRACC, 2, 4

L.C.F. EDUARDO AYALA BOTELLOLIC. JAVIER CHAVEZ FUENTES

CONTRALOR MUNICIPAL TESORERO MUNICIPAL
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